emerytalna dołączająca się tu w kopji: odezwa z dnia 29 października (10go listopada) 1853 roku, zawiadomiła: a) że gdzie tylko przepisy emerytalne wymagają złożenia jakiegobądź aktu stanu cywilnego, nie będzie przyznawać pensji emerytalnej dopóty, dopóki akta te, podług art. 83 i 84 prawa z dnia 1 (13) czerwca 1825 roku, nie będą legalizowane; b) że w przypadkach, gdzie chodzić będzie o zastąpienie aktu stanu cywilnego w czasie prawem oznaczonym nie spisane, innym prawnym dowodem, lub gdy chodzić będzie o jego sprostowanie albo wyjaśnienie, przyznawać będzie emeryturę tylko wtenczas, gdy w tej mierze

emerytalnej; nakoniec ad d) Gdy decyza przez komisję emerytalną pod dniem 29 kwietnia (14 maja) 1842 roku wydana co do sposobu układania list stanu służby osób do emerytury przedstawionych, oraz jakie dowody na usprawiedliwienie tych list należy dołączać, przy reskrypcji komisji skarbu z dnia 1 (13) czerwca 1842 roku zakomunikowaną została w kopji rządowi gubernalnemu, przeto nie pozostaje, jak wezwać go, ażeby ile razy czynić będzie wnioski o wyjednanie pensji emerytalnej urzędnikom, oficyalistom i posługaczom, lub rodzinom po nich, ściśle stosując się do pomienionej instrukcji układał i przedstawiał stany służby wyraźnie i czysto, bez żadnych skrobań i poprawek napisane.

królestwa stopione, a inne sprzedane zostaną, i dla tego magistrat wyraźnie ostrzega wszystkich interesentów, że w terminie wyżej oznaczonym, to jest do dnia 20 stycznia (1 lutego) r. p., fanty ze złota i srebra nie wykupione lub nie zaprolongowane, w wykonaniu artyku. 3go NAJWYWSZEGO Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 roku o zaprowadzeniu w królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz artykułu 29go NAJWYŻEJ potwierdzonej Ustawy, mocą której przy mennicy ustanowiona została probiernia, bez różnicy, czy były zaopatrzone stemplem zapasowym lub nie, przesłane zostaną do probierni Warszawskiej dla zamiany

4) Ażeby się nikt z osób interesowanych niewiadomością o niniejszem obwieszczeniu wymawiać nie mógł, takowe przez pisma publiczne, jako to: *Gazetę Rządową*, *Policyjną*, *Warszawską*, *Codzienną*, *Dziennik* i *Kurjer Warszawski* trzykrotnie do wiadomości publicznej podaje, niemniej przez przyklepienie drukowanych egzemplarzy onego w miejscach publicznych, i obwołanie po mieście przy ogłoszeniu trąby, obwieszczone zostanie. — Warszawa dnia 1 (13) Grudnia 1854/5 roku. — Prezydent, rzeczywisty radca stanu *Andraut*. — Naczelnik kancelarji *Lucencki*.

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

H. Angiel. Roland Roman ob. z Zabięj woli. — *H. Litew.* Brochocki Antoni ob. z Brzezin, Czaplński Wilh. ob. z Szydłówka, Jeziński Władysław ob. z Kalisza. — *H. Niem.* Borkowski Józef ob.